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Внимавај на Chain Rule! Изводот од BesselK е:z*diff(BesselK(nu, z),z)=-nu*BesselK(nu,z)-z*BesselK(nu-1,z)
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Ова е проста замена а не функционална трансформација на PDF-и каде се јавуваше извод!!!
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Ова е апроксимативниот израз за Pr кој треба да се стави под интегралот во производот. Со оглед на тоа што сите членови се исти од производот се крева на „К“
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Средената форма е на следната страна!!!
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Ова е истиот израз од p.106
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види ја дефиницијата на Q функција и станува јасно што прави)
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